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ORTOMA ERHÅLLER STÖRRE ORDER FRÅN SIN 
GLOBALA PARTNER AVSEENDE EUROPA, USA 
OCH JAPAN INFÖR DEN FORTSATTA 
KOMMERSIALISERINGEN AV OTS™ HIP
Ortoma AB (publ) ("Ortoma" eller "Bolaget") meddelar idag att Bolagets globala 
kommersiella partner, Johnson & Johnson MedTech, genom DePuy Synthes för 
Europa och USA samt Johnson & Johnson MedTech för Japan, har lagt en order 
omfattande 44 OTS™ Hip-system samt tillhörande komponenter för Europa, USA 
och Japan till ett totalt ordervärde om cirka 32 MSEK. Leveranser kommer, med 
tillhörande intäkter, huvudsakligen att ske under det andra halvåret 2026, med stor 
tyngdpunkt på det fjärde kvartalet.

Ordern utgör ett viktigt steg i den fortsatta kommersialiseringen av OTS™ Hip och följer de 
regulatoriska framsteg och lanseringsförberedelser som Bolaget tidigare kommunicerat. Den 
omfattar både system för kliniskt bruk och demosystem för Bolagets prioriterade marknader i 
Europa, USA och Japan.

Den kommersiella utrullningen fortsätter i Japan, där OTS™ Hip redan introducerats, medan de 
marknadsförberedande aktiviteterna i USA och Europa fortskrider tillsammans med Bolagets 
globala partner inför den successiva kommersialiseringen.

Beställningen ligger i linje med den gradvisa marknadsuppbyggnad och de framtidsutsikter som 
Bolaget kommunicerade i januari 2026. Leveranserna bidrar till den fortsatta uppbyggnaden av 
den installerade basen och utgör ytterligare ett viktigt steg i genomförandet av Bolagets 
kommersialiseringsplan.

"Den här beställningen är ett viktigt steg i den fortsatta kommersialiseringen av OTS™ Hip 
tillsammans med vår globala partner. Att vår partner nu beställer system för flera prioriterade 
marknader visar att kommersialiseringen utvecklas enligt plan och att vi tillsammans successivt 
bygger upp den installerade bas som ligger till grund för den långsiktiga kommersiella 
utvecklingen. Vi ser positivt på att nu ta nästa steg i den internationella utrullningen av OTS™ Hip
", kommenterar Fredrik Strömberg, VD för Ortoma AB.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Yvonne Mårtensson, Styrelseordförande
Fredrik Strömberg, Verkställande Direktör
E-post: info@ortoma.com
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Om Ortoma AB (publ)
Ortoma AB utvecklar operationssystem för planering och positionering av implantat vid höftleds-, 
knäleds- och ryggkirurgi. Syftet med bolagets operationssystem, Ortoma Treatment Solution 
(OTS) är att göra det möjligt för kirurgen att inför operation med stor precision mäta och planera i 
3D för placeringen av ett ledimplantat och under operation på ett optimalt sätt positionera 
implantatet i patienten. Ortomas operationssystem syftar till att ge ett bättre operationsutfall för 
patienten, med färre komplikationer och färre efterföljande operationer - och därmed bättre 
långtidsöverlevnad av implantat. Ett andra syfte är att skapa ett system som enkelt kan integreras 
i de processer och rutiner som idag används vid operationer - och därmed öka effektiviteten. 
Globalt genomförs mer än 7,5 miljoner ortopediska ingrepp varje år där OTS kan komma 
användas inom höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. Ortoma är listat på Nasdaq First North Growth 
Market Stockholm under kortnamnet ORT B. Redeye Nordic Growth AB är Certified Adviser för 
Ortoma. Läs mer om Ortomas verksamhet på www.ortoma.com

Denna information är sådan information som Ortoma är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-07-03 09:06 CEST.
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